
Erwin Kivits Mierlo

Berry Dallinga Sluiskil

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Arno Klaassen Doorwerth

John van der Stappen Ede

Martijn Roefs Leende

Rene Dericks Doetinchem

Murat Kosar Veghel

Michael Vink Groede

Marnix de Kruijf Woerden

Tom Beemsterboer T Zand

Marten van Engelen Waalwijk

Riny Zwiers Oss

Fred Driessen Almere

Ludo Kools Hoogerheide

Gijs van Rijn Ankeveen

Albert Kooistra Surhuisterveen

Jordy de Kruijf Apeldoorn

Ronald van Geyt Hansweert

Anton Konings Groesbeek

Peter Vlaar Hoorn

Wim van den Berg Amersfoort

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Johan Zwiers Oss

Jan Viskil Santpoort

John van Essen Nieuwegein

Rene Gerrits Didam

Frans Bambacht Oosterhout

Wil Janssen Groesbeek

Frank de Ruijter Rijssen

Joris van 't Zelfden Driewegen

Martin Vermeer Groessen

POULE
A

POULE
B

POULE
C

POULE
D

POULE
E

POULE
F

POULE
G

POULE
H

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE DEELNEMERS -



Erwin Kivits Mierlo

Berry Dallinga Sluiskil

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Arno Klaassen Doorwerth

CAR BRT MOY SERIE PNT

Erwin Kivits 25 21 1,190 5 2

Arno Klaassen 23 21 1,095 4 0

Gert-Jan van der Veen 25 18 1,388 5 2

Berry Dallinga 12 18 0,666 5 0

Erwin Kivits 25 22 1,136 3 2

Berry Dallinga 12 22 0,545 5 0

Gert-Jan van der Veen 25 23 1,086 4 2

Arno Klaassen 15 23 0,652 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Gert-Jan van der Veen 50 41 1,219 5 0 4

2 Erwin Kivits 50 43 1,162 5 0 4

3 Arno Klaassen 38 44 0,863 5 0 0

4 Berry Dallinga 24 40 0,600 5 0 0

UITSLAGEN

1e ronde: ma. 11 december - 11:00 uur

2e ronde: ma. 11 december - 14:00 uur

STAND

POULE
A

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -



John van der Stappen Ede

Martijn Roefs Leende

Rene Dericks Doetinchem

Murat Kosar Veghel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Murat Kosar 25 28 0,892 4 2

John van der Stappen 21 28 0,750 5 0

Rene Dericks 25 19 1,315 8 2

Martijn Roefs 17 19 0,894 3 0

Martijn Roefs 25 44 0,568 6 2

Murat Kosar 23 44 0,522 3 0

John van der Stappen 25 31 0,806 4 2

Rene Dericks 23 31 0,741 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Dericks 48 50 0,960 8 0 2

2 John van der Stappen 46 59 0,779 5 0 2

3 Martijn Roefs 42 63 0,666 6 0 2

4 Murat Kosar 48 72 0,666 4 0 2

1e ronde: ma. 11 december - 12:30 uur

2e ronde: ma. 11 december - 15:30 uur

POULE
B

STAND

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -



Michael Vink Groede

Marnix de Kruijf Woerden

Tom Beemsterboer T Zand

Marten van Engelen Waalwijk

CAR BRT MOY SERIE PNT

Marten van Engelen 25 24 1,041 4 2

Michael Vink 15 24 0,625 5 0

Tom Beemsterboer 2

Marnix de Kruijf 0

Marten van Engelen 2

Marnix de Kruijf 0

Michael Vink 25 35 0,714 3 2

Tom Beemsterboer 14 35 0,400 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Marten van Engelen 25 24 1,041 4 0 4

2 Michael Vink 40 59 0,677 5 0 2

3 Tom Beemsterboer 14 35 0,400 4 0 2

4 Marnix de Kruijf

1e ronde: di. 12 december - 11:00 uur

2e ronde: di. 12 december - 14:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
C

STAND

UITSLAGEN



Riny Zwiers Oss

Fred Driessen Almere

Ludo Kools Hoogerheide

Gijs van Rijn Ankeveen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Gijs van Rijn 25 31 0,806 3 2

Riny Zwiers 21 31 0,677 2 0

Fred Driessen 25 29 0,862 4 2

Ludo Kools 24 29 0,827 4 0

Ludo Kools 25 19 1,315 6 2

Gijs van Rijn 11 19 0,578 3 0

Fred Driessen 25 28 0,892 4 2

Riny Zwiers 22 28 0,785 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Fred Driessen 50 57 0,877 4 0 4

2 Ludo Kools 49 48 1,020 6 0 2

3 Gijs van Rijn 36 50 0,720 3 0 2

4 Riny Zwiers 43 59 0,728 3 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
D

STAND

UITSLAGEN

1e ronde: di. 12 december - 12:30 uur

2e ronde: di. 12 december - 15:30 uur



Albert Kooistra Surhuisterveen

Jordy de Kruijf Apeldoorn

Ronald van Geyt Hansweert

Anton Konings Groesbeek

CAR BRT MOY SERIE PNT

Albert Kooistra 25 22 1,136 4 2

Anton Konings 17 22 0,772 4 0

Jordy de Kruijf 25 32 0,781 5 1

Ronald van Geyt 25 32 0,781 4 1

Albert Kooistra 25 29 0,862 10 2

Ronald van Geyt 14 29 0,482 2 0

Anton Konings 25 30 0,833 4 2

Jordy de Kruijf 22 30 0,733 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Albert Kooistra 50 51 0,980 10 0 4

2 Anton Konings 42 52 0,807 4 0 2

3 Jordy de Kruijf 47 62 0,758 5 0 1

4 Ronald van Geyt 39 61 0,639 4 0 1

1e ronde: di. 12 december - 12:30 uur

2e ronde: di. 12 december - 15:30 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
E

STAND

UITSLAGEN



Peter Vlaar Hoorn

Wim van den Berg Amersfoort

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Johan Zwiers Oss

CAR BRT MOY SERIE PNT

Johan Zwiers 25 20 1,250 6 2

Peter Vlaar 17 20 0,850 7 0

Jack van de Klundert 25 33 0,757 4 2

Wim van den Berg 15 33 0,454 2 0

Johan Zwiers 25 33 0,757 4 2

Wim van den Berg 13 33 0,393 2 0

Peter Vlaar 25 23 1,086 6 2

Jack van de Klundert 17 23 0,739 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Johan Zwiers 50 53 0,943 6 0 4

2 Peter Vlaar 42 43 0,976 7 0 2

3 Jack van de Klundert 42 56 0,750 5 0 2

4 Wim van den Berg 28 66 0,424 2 0 0

1e ronde: di. 12 december - 11:00 uur

2e ronde: di. 12 december - 14:00 uur

STAND

POULE
F

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



Jan Viskil Santpoort

John van Essen Nieuwegein

Rene Gerrits Didam

Frans Bambacht Oosterhout

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jan Viskil 25 35 0,714 4 2

Frans Bambacht 22 35 0,628 5 0

Rene Gerrits 25 34 0,735 8 2

John van Essen 22 34 0,647 3 0

John van Essen 25 33 0,757 6 1

Jan Viskil 25 33 0,757 4 1

Rene Gerrits 25 35 0,714 5 2

Frans Bambacht 22 35 0,628 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Gerrits 50 69 0,724 8 0 4

2 Jan Viskil 50 68 0,735 4 0 3

3 John van Essen 47 67 0,701 6 0 1

4 Frans Bambacht 44 70 0,628 5 0 0

1e ronde: ma. 11 december - 12:30 uur

2e ronde: ma. 11 december - 15:30 uur

STAND

POULE
G

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



Wil Janssen Groesbeek

Frank de Ruijter Rijssen

Joris van 't Zelfden Driewegen

Martin Vermeer Groessen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Wil Janssen 25 49 0,510 5 1

Martin Vermeer 25 49 0,510 4 1

Joris van 't Zelfden 25 21 1,190 3 2

Frank de Ruijter 9 21 0,428 2 0

Frank de Ruijter 25 32 0,781 8 2

Wil Janssen 17 32 0,531 3 0

Martin Vermeer 25 32 0,781 4 2

Joris van 't Zelfden 20 32 0,625 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Martin Vermeer 50 81 0,617 4 0 3

2 Joris van 't Zelfden 45 53 0,849 5 0 2

3 Frank de Ruijter 34 53 0,641 8 0 2

4 Wil Janssen 42 81 0,518 5 0 1

1e ronde: ma. 11 december - 11:00 uur

2e ronde: ma. 11 december - 14:00 uur

POULE
H

PQ-1

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



1 Gert-Jan van der Veen A 50 41 1,219 5 0 4

1 Marten van Engelen C 25 24 1,041 4 0 4

1 Albert Kooistra E 50 51 0,980 10 0 4

1 Johan Zwiers F 50 53 0,943 6 0 4

1 Fred Driessen D 50 57 0,877 4 0 4

1 Rene Gerrits G 50 69 0,724 8 0 4

1 Martin Vermeer H 50 81 0,617 4 0 3

1 Rene Dericks B 48 50 0,960 8 0 2

2 Erwin Kivits A 50 43 1,162 5 0 4

2 Jan Viskil G 50 68 0,735 4 0 3

2 Ludo Kools D 49 48 1,020 6 0 2

2 Peter Vlaar F 42 43 0,976 7 0 2

2 Joris van 't Zelfden H 45 53 0,849 5 0 2

2 Anton Konings E 42 52 0,807 4 0 2

2 John van der Stappen B 46 59 0,779 5 0 2

2 Michael Vink C 40 59 0,677 5 0 2

3 Jack van de Klundert F 42 56 0,750 5 0 2

3 Gijs van Rijn D 36 50 0,720 3 0 2

3 Martijn Roefs B 42 63 0,666 6 0 2

3 Frank de Ruijter H 34 53 0,641 8 0 2

3 Tom Beemsterboer C 14 35 0,400 4 0 2

3 Jordy de Kruijf E 47 62 0,758 5 0 1

3 John van Essen G 47 67 0,701 6 0 1

3 Arno Klaassen A 38 44 0,863 5 0 0

4 Marnix de Kruijf C

4 Murat Kosar B 48 72 0,666 4 0 2

4 Ronald van Geyt E 39 61 0,639 4 0 1

4 Wil Janssen H 42 81 0,518 5 0 1

4 Riny Zwiers D 43 59 0,728 3 0 0

4 Frans Bambacht G 44 70 0,628 5 0 0

4 Berry Dallinga A 24 40 0,600 5 0 0

4 Wim van den Berg F 28 66 0,424 2 0 0

- PRE KWALIFICATIE (EIND)STAND -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-1


